平成 28年８月 19日

各 位

住 所 大阪府貝塚市二色北町１番 15号

会 社 名 株式会社ナガオカ

代 表 者 名 代表取締役社長 三村 等

 （コード：6239、東証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理本部長 楯本 智也

 0725（21）5750

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年８月 19日開催の取締役会において、平成 28 年９月 28 日開催予定の第 12 期定時株主

総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の目的

当社は、今後の事業の展開に備えて、現行定款第２条（目的）に事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

 変更の内容は、次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 （１）～（３）     （条文省略）

     （新設）

         （新設）

         （新設）

 （４）前各号にあげた事業を営む会社の株式を所有する

ことによる当該会社の事業活動の支配・管理

 （５）前各号に付帯し関連する一切の事業

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 （１）～（３）     （現行どおり）

 （４）労働者派遣事業

 （５）職業紹介事業

 （６）薬品類の製造および販売

 （７）前各号にあげた事業を営む会社の株式を所有する

ことによる当該会社の事業活動の支配・管理

 （８）前各号に付帯し関連する一切の事業

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日（予定）  平成 28年 9月 28日

 定款変更の効力発生日（予定）       平成 28年 9月 28日

以上